B Kanton Zug

Banks / Banken im Kanton Zug

Strasse Vorname Titel / Position Telefon

Bank Julius Bar & Co. Bundesplatz 7 6300 Zug Gieri Giger Managing Director +41 58 889 78 01 gieri.giger@juliusbaer.com

AG

Bantleon Bank AG Bahnhofstrasse 2 6300 Zug Stephan Kuhnke Vorsitzender der Geschéftsleitung, Leiter +41 41 728 77 30 stephan.kuhnke@bantleon.ch
Portfoliomanagement

Credit Suisse AG Bahnhofstrasse 17 6300 Zug Marco Arnold Managing Director Head Entrepreneur & Executive +41 41 727 93 30 marco.arnold@credit.suisse.com
Clients

Credit Suisse AG Bahnhofstrasse 17 6300 Zug Thomas Rohner Managing Director, Head Premium Clients Central- +41 41 727 94 53 thomas.rohner@credit-suisse.com
Mid-Northern Switzerland

Migros Bank AG Baarerstrasse 25 6300 Zug Thomas Beusch Leiter Niederlassung Zug +41 41 725 28 04 thomas.beusch@migrosbank.ch

Raiffeisenbank Zug Bahnhofplatz 6300 Zug Patrick Perroud lic. iur. Leiter Geschaftsstelle +41 41 766 23 00 patrick.perroud@raiffeisen.ch

Raiffeisenbank Zug Rathausstrasse 10 6340 Baar Matthias Brunner Eidg. dipl. Bankfachmann, Vorsitzender der +41 41 766 23 10 matthias.brunner@raiffeisen.ch
Bankleitung

UBS Switzerland AG  Baarerstrasse 14 6300 Zug Claudia Gasser Managing Dir., Regionaldirektorin und Leiterin +41 41 727 37 77 claudia.gasser@ubs.com
Wealth Mgt. Z-CH

UBS Switzerland AG  Baarerstrasse 14 6300 Zug Christoph  Guyot Stellvertretender Direktor/Marktgebietsleiter +41 41 727 31 28 christoph.guyot@ubs.com
Firmenkunden Zug, Schwyz, Uri

Zuger Kantonalbank  Bahnhofstrasse 1 =~ 6300 Zug Adrian Andermatt Mitglied der Geschéftsleitung/Leiter Firmenkunden +41 41 709 12 60 adrian.andermatt@zugerkb.ch

Zuger Kantonalbank  Bahnhofstrasse 1 6300 Zug Pascal Niquille Prasident der Geschéftsleitung der Zuger +41 41709 19 19 pascal.niquille@zugerkb.ch

Kantonalbank
Zuger Kantonalbank  Bahnhofstrasse 1 6300 Zug Peter Bucher Leiter Immobilieninvestoren +41 41 709 13 44 peter.bucher@zugerkb.ch

Volkswirtschaftsdirektion

Kontaktstelle Wirtschaft

Aabachstrasse 5, 6300 Zug

T +41 41 728 55 04, F +41 41 728 55 09
economy@zg.ch - www.zg.ch/economy



